現住所

申請者氏名

連絡先

  １  補助金申請額 円

　２　事業の目的及び内容

  ３  事業の実施時期 着手予定

                            完了予定    　令和　　年  　月　　日完了予定

  ４  事業計画

  ５  収支予算書

　６　経費の配分 大会出場費 円

　７　その他関係書類

発行責任者

担当者

連絡先

【様式１】

  石川県知事　 馳　　浩   様

【様式２】のとおり

【様式３】のとおり

大会の概要が分かるもの

記

令和　　年　　月　　日

令和７年度 パラアスリート支援事業補助金

申請いたします。

　標記事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて、

交付申請書

令和　　年  　月　 　日

令和　　年　　月 　　日